
OKR.0050.44.2021 

 

Zarządzenie Nr 44/2021 
Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 7 lipca  2021 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Wodynie zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się niżej wymienioną Komisję Egzaminacyjną dla Pani Klaudii Nakoniecznej 

nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Zespole Szkół w Seroczynie, ubiegającej  

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) Renata Bareja            - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę                 - przewodniczący 

2) Janina Piątek          - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  - członek 

3) Mariola Olejnik      - Dyrektor Zespołu Szkół w Seroczynie                                  - członek 

4) Dorota Trojanowska  - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego                     

do spraw oświaty i wychowania                                                                                  - członek   

5) Jolanta Olszewska    - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego  

do spraw oświaty i wychowania                                                                                - członek. 

 

Komisja przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne w dniu 27 lipca 2021 roku o godz. 9.00 

w budynku Urzędu Gminy Wodynie, ul. Siedlecka 43 w sali nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się niżej wymienioną Komisję Egzaminacyjną dla Pana Kamila Stanisławowskiego 

nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Zespole Szkół w Wodyniach, ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) Renata Bareja        - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę            - przewodniczący 

2) Janina Piątek         - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny   - członek 

3) Ewa Cizio              - Dyrektor Zespołu Szkół w Wodyniach                                  - członek 



4) Jolanta Olszewska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego                   

do spraw oświaty i wychowania                                                                                 - członek   

5) Dorota Trojanowska   - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego                     

do  spraw oświaty i wychowania                                                                                   - członek. 

 

Komisja przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne w dniu 27 lipca 2021 roku o godz. 10.30 

w budynku Urzędu Gminy Wodynie, ul. Siedlecka 43 w sali nr 2. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Wójt 

 

                                                                                                   /-/ Wojciech Klepacki 
 

 


